

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6589/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA DESARROLLO SOCIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
		Código	2	6764	8231	
		Cotización	2023/2951	2023/2953	2023/2954	
		Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	
		Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	10,00		ADHESIVO EN BARRA x 36GRS.		<b>14.830,00</b>	<b>18.200,00</b>
Preventivo: 1330			20%: 266	Total: 1596	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.483,00
					MARCA: KEYROAD	NO GIOTTO
						10,00 1.820,00
						10,00 1.371,40
2/0	10,00		CAJA DE BOLIGRAFOS x 50 UNIDADES, MODELO CRISTAL, TRAZO MEDIO 1MM. COLOR AZUL, OPACA. TIPO BIC		<b>191.050,00</b>	<b>233.740,00</b>
Preventivo: 15600			20%: 3120	Total: 18720	PRECIO UNITARIO: 10,00	19.105,00
					MARCA: NO BIC	NO BIC
						10,00 23.374,00
						10,00 10.999,90
						10,00 10.999,90
						10,00 10.999,90
3/0	50,00		CAJA DE BOLIGRAFOS x 50 UNIDADES, MODELO CRISTAL, TRAZO MEDIO 1MM. COLOR NEGRA, OPACA. TIPO BIC		<b>955.250,00</b>	<b>1.168.700,00</b>
Preventivo: 7500			20%: 1500	Total: 9000	PRECIO UNITARIO: 50,00	19.105,00
					MARCA: NO BIC	NO BIC
						50,00 23.374,00
						50,00 10.999,90
						50,00 10.999,90
						50,00 10.999,90
4/0	50,00		CAJA x 100 UNIDADES DE BROCHE DORADO P/ PAPEL N°6 (25MM). TIPO MARIPOSA		<b>57.750,00</b>	<b>91.000,00</b>
Preventivo: 1010			20%: 202	Total: 1212	PRECIO UNITARIO: 50,00	1.155,00
					MARCA: SIFAP	NO SIFAP
						50,00 1.820,00
						NO
5/0	10,00		CAJA x 50 UNIDADES DE BROCHE SUJETADOR P/ PAPEL (CAP. 100 H) PLASTICO. TIPO NEPACO		<b>14.600,00</b>	<b>16.900,00</b>
Preventivo: 1150			20%: 230	Total: 1380	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.460,00
					MARCA: NO OLAMI	NO SIFAP
						10,00 1.690,00
						10,00 1.538,60
						10,00 1.538,60
6/0	5,00		CARPETA CLASIFICADOR PLASTICA CON SEPARADORES Y ELASTICO TAMAÑO OFICIO		<b>28.450,00</b>	<b>30.420,00</b>
Preventivo: 4200			20%: 840	Total: 5040	PRECIO UNITARIO: 5,00	5.690,00
					MARCA: NO LAMA	NO FW
						5,00 6.084,00
						5,00 4.120,55
						5,00 4.120,55
						5,00 4.120,55
7/0	200,00		CARPETA PLASTICA TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4		<b>83.000,00</b>	<b>101.400,00</b>
Preventivo: 320			20%: 64	Total: 384	PRECIO UNITARIO: 200,00	415,00
					MARCA: NO CARTOPEL	NO LUMA
						200,00 507,00
						200,00 340,90
						200,00 340,90
						200,00 340,90
8/0	10,00		ROLO DE CINTA AUTOADHESIVA DE EMBALAR x 40MTS. TRANSPARENTE 48MM. ESPESOR		<b>7.100,00</b>	<b>9.620,00</b>
Preventivo: 660			20%: 132	Total: 792	PRECIO UNITARIO: 10,00	710,00
					MARCA: FIJAPEL	NO FW
						10,00 962,00
						10,00 928,00
						10,00 928,00
						10,00 928,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6589/2023

Carátula : COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA DESARROLLO SOCIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
<b>Código</b>	2	6764	8231
<b>Cotización</b>	2023/2951	2023/2953	2023/2954
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO	CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
9/0	30,00		FOLIO TRANSPARENTE x 10 UNIDADES TAMAÑO A4 40 MIC. BANDA LATERAL, REFORZADA	30,00	12.750,00	30,00	17.940,00	30,00	28.086,00
Preventivo: 430		20%: 86	Total: 516	PRECIO UNITARIO: LIGGO	425,00	NO LUMA	598,00	NO PIZZINI	936,20
			MARCA:						
10/0	50,00		FOLIO TRANSPARENTE x 10 UNIDADES TAMAÑO OFICIO 40 MIC. BANDA LATERAL, REFORZADA	50,00	24.950,00	50,00	36.400,00	50,00	51.740,00
Preventivo: 500		20%: 100	Total: 600	PRECIO UNITARIO: LIGGO	499,00	NO LUMA	728,00	NO PIZZINI	1.034,80
			MARCA:						
11/0	50,00		LAPIZ NEGRO S/ GOMA HB N°2	50,00	8.500,00	50,00	13.000,00	50,00	6.595,00
Preventivo: 200		20%: 40	Total: 240	PRECIO UNITARIO: GIOTTO	170,00	NO BIC	260,00	FILGO	131,90
			MARCA:						
12/0	50,00		LIBRO DE ACTA NEGRO, TAPA DURA TAMAÑO OFICIO x 100 HOJAS FOLIADO	50,00	344.500,00	50,00	663.000,00		
Preventivo: 5500		20%: 1100	Total: 6600	PRECIO UNITARIO: NO RAB	6.890,00	NO RAB	13.260,00	NO	
			MARCA:						
13/0	5,00		CAJA DE MARCADORES PERMANENTES x 10 UNIDADES, TRAZO GRUESO PUNTA REDONDA. 1,5 - 3MM. COLOR: NEGRO. TIPO EDDING 100	5,00	28.115,00	5,00	46.800,00	5,00	34.099,50
Preventivo: 4700		20%: 940	Total: 5640	PRECIO UNITARIO: TRABAI	5.623,00	NO EDDING	9.360,00	NO PIZZINI	6.819,90
			MARCA:						
14/0	150,00		MARCADOR RESALTADOR FLUOR PUNTA BISELADA COLOR AMARILLO. TIPO FILGO/PELIKAN	150,00	64.500,00	150,00	100.912,50	150,00	113.760,00
Preventivo: 430		20%: 86	Total: 516	PRECIO UNITARIO: TRATTO	430,00	NO EZCO	672,75	NO PIZZINI	758,40
			MARCA:						
15/0	20,00		SACA PUNTA METALICO DE UN FILO, CUCHILLA DE ACERO	20,00	17.460,00	20,00	6.760,00	20,00	6.706,00
Preventivo: 450		20%: 90	Total: 540	PRECIO UNITARIO: NO KOBY	873,00	MAPED	338,00	KEYROAD	335,30
			MARCA:						

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 6589/2023

**Carátula :** COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA DESARROLLO SOCIAL

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	2	6764	8231		
				Cotización	2023/2951	2023/2953	2023/2954		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC		
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
16/0	10,00		TINTA P/ SELLO DE GOMA, OPACA x 30CC.		<b>8.000,00</b>			<b>12.704,00</b>	
			* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y ACCIÓN COMUNITARIA POR EL PERIODO DE DOS (2) MESES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-	10,00 PAGODA	800,00	NO	10,00	1.270,40	NO TRABE
Preventivo: 750		20%: 150	Total: 900	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>16</b>		<b>15</b>	<b>14</b>	
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>1.860.805,00</b>		<b>2.554.792,50</b>	<b>1.040.847,25</b>	
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>									